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Missione/Programma/Titolo/Macroaggregato ESERCIZIO 2024 ESERCIZIO 2025 ESERCIZIO 2026
Titolo/Tipologia/Categoria COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitale

Prec
V+
V-
Ass

30.854.340,46
0,00
0,00

30.854.340,46

466.634,00
6.372.233,81

0,00
6.838.867,81

0,00
0,00
0,00
0,00

S/10.5.2.2 Prec 33.545.093,71 0,00 18.475.833,68 1.660.000,00 0,00 2.770.000,00 0,00
Trasporti e diritto alla mobilità V+ 0,00 6.372.233,81 0,00 6.372.233,81 0,00 0,00 0,00
Viabilità e infrastrutture stradali V- 6.372.233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Ass 27.172.859,90 6.372.233,81 18.475.833,68 8.032.233,81 0,00 2.770.000,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

6.372.233,81
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
6.372.233,81

6.372.233,81
0,00

0,00
0,00

6.372.233,81
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


